
         

Uchwała Nr XXXVIII/262/14 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

 

W sprawie przyjęcia „ Programu rozwoju sportu, turystyki i rekreacji w Gminie Łobżenica na 

lata 2014 -2018 „ 

. 

 

Na podstawie art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się „Program rozwoju sportu, turystyki i rekreacji w Gminie Łobżenica na lata 

2014 -2018.”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zadaniem 

gminy jest zaspakajanie potrzeb w zakresie kultury fizycznej, turystyki, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych.  

Program został stworzony w celu promowania atrakcji turystycznych i rekreacyjnych gminy, 

zachęcania do odwiedzin turystów a także kreowania zdrowego stylu życia. Spędzanie 

wolnego czasu aktywnie ma poprawić kondycję i zdrowie mieszkańców. 

W tej sytuacji pojęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 


